Parabola habet proprietatem, ut si ex materia manifesta luce lumen euolat parallela axi symmetriae Parabola agit concava refertur ad focum ratione qua in Parabola fit reflexio. Vice versa, quod lux illa trahit originem ex parte focus in fonte resultat in parallel ("collimated") trabem, relinquens Parabolam contingens axi parallela efficitur symmetriarum. Sane occurrit eosdem undis. Haec est proprietates reflective ex multarum rerum in usus parabolis.

***Est usus tot Parabola de curru in tortor parabolicae antenna parabolicum Headlight reflectors ballistic telorum et consilium. Et saepe usus est in Physicis sunt, engineering et multis aliis locis.***

**\*destroy and burn the page here. Then say:**

*"Ex cinere in cinerem"*

**smear some of the ashes on your face and exit\***